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KJETIL NÆSJE
MEDGRUNDER I EASEEE

Easee havnet i trøbbel etter at svenske
Elsäkerhetsverket ga de salgsforbud som
følge av påståtte tekniske mangler på to av
selskapets ladere. Selskapet, som på knappe
36 måneder vokste fra tre til 75 ansatte, og
deretter til nærmere 500 ansatte i 2022, har
måttet gjennomgå store masseoppsigelser
som følge av inntektstap og økonomisk
usikkerhet. Easee har fortsatt ambisjoner å
bli et av de største selskapene innen grønn
teknologi i Europa innen 2026, og et av de
største i verden innen 2031.
 
På Tabbekonferansen vil Kjetil snakke om
hvordan de oppdaget, men ikke evnet å ta
tak i, noen av disse tabbene, som han selv
kaller det. Han vil åpenhjertig fortelle
hvordan de har valgt å ta lærdom av og
vokse på dette. Det vil også bli «avslørt» nye
og tidligere ukjente aspekter ved saken.
 
Kjetil har co-grundet og utviklet flere
selskaper, deriblant Zaptec og Easee. Han
har patent på mer enn 30 ulike produkter og
tjenester innen elektronikk,
høyspenningsteknologi, masse-
produksjonsteknologi med mer. 

RUNE BJERGA
KONFERANSIER

Rune er årets tabbegeneral og skal lede oss
gjennom dagen. Rune er standup-komiker
og foredragsholder, og har den siste tiden
har stor suksess med standup showet
“Mellom bakkar og Bjerga” og foredraget,
«Kritikk er GULL». Her han tar opp temaer
rundt kritikk og hvordan vi snakker til
hverandre.

Rune er dreven og kvikk på scenen, og vil
garantert lede Tabbekonferansen med stø
hånd. Ikke minst har han selv gått på noen
tabber gjennom karrieren. Som da han i
høst lanserte Vikingsangen, "Det lukter gull
på stadion". De som følger med fotball vet at
det ikke ble gull! Sangen er nå fjernet fra
blant annet Spotify og skal begraves ved
hjelp av et lokalt begravelsesbyrå, før den
skal gjenoppstå med ny tekst.

I tillegg er Rune gründer og eier av
Lampefeber Produksjoner AS, og har
skrevet fire bøker. 
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ERIK THORSTVEDT 
TIDLIGERE NORSK
 LANDSLAGSKEPER

 Ingen av oss kommer gjennom livet uten å
rote det til, men Erik har kanskje gjort det
på en større skala enn de fleste. Ikke minst i
sin debut for Tottenham i engelsk fotball,
med mange millioner TV-seere. Det som
skulle være et absolutt høydepunkt i hans
liv, ble i stedet et mareritt da han slapp et
enkelt skudd mellom hendene. Vi skrur
tiden tilbake til 15. januar 1989. Thorstvedt
debuterer for Tottenham og gjør sin aller
største tabbe i en meget lang karriere. Han
fomler et langskudd fra Nigel Clough på
uforståelig vis i mål, og Tottenham taper
kampen. Avisene døpte ham til «Erik the
Horrible» og selvtilliten hans ble satt på
prøve. 

Selv om Erik senere har hatt suksess siden,
og fikk motbevist sine tvilere har han, som
mange andre, gjort mange, både på
fotballbanen og på TV. På
Tabbekonferansen vil han gi oss mange
eksempler på dette, men spørsmålet er jo:
Kan disse tabbene brukes til noe? Hva bør
en gjøre i slike krisesituasjoner. Og
stemmer det egentlig at det som ikke dreper
deg, gjør deg sterkere?

IZABELL EKELAND 
RAPPER, LÅTSKRIVER,

SKUESPILLER

Da publikum begynte å fylle salen på
Rogaland Teater for å se Izabell sin monolog,
Cassandra, var hun selv hjemme og stekte
fisk. Åtte minutter etter at
forestillingenskulle ha startet, ringte
inspisienten henne. Izabell måtte glemme
fisken, hoppe i de første klærne hun fant og
skyndte seg til teateret. 

Aftenbladet trillet 6 på terningen, og Izabell
har hatt flere suksesser siden. Hun har
utmerket seg på den norske hiphop-scenen
og hennes posisjon reflekteres blant annet i
NRKs serie om den norske hiphop-historien.
Hun er medeier og arrangør av Xplosif
hiphop festiva,l og gatekunstfestivalen Nice
Surprise. Izabell debuterte som TV
skuespiller i NRK-serien Evy & Alltid vinteren
2023, i  2023 spilte hun altså Cassandra - en
monolog på Rogaland Teater.

KEN ANDRE OTTESEN
JOURNALIST OG HUMORIST

Ken André Ottesen har en smått utrolig CV i landskapet aviser, kommunikasjon, humor og satire.
Han er kanskje mest kjent som BAdesKen, instagramkontoen med mer enn 360.000 følgere og
10.000.000 ukentlige visninger. Her driver han kjærlig harselas med landets lokalaviser. Det er
dette, og andre tabber fra mediene han vil snakke om på Tabbekonferansen. Ken André har
vunnet et tresifret antall priser innen journalistikk, blant annet årets forside i Norge. Han kurser i
tillegg norske redaktører i etikk. 



123 Anywhere St., Any City, ST 12345123 Anywhere St., Any City, ST 12345Bjørn var ikke mer enn 24 år gammel og full av pågangsmot og optimisme da han i 1999 overtok
konsernet som 3. generasjon Risa etter far og bestefar. Det har vært flere opp- og nedturer for

Risa-konsernet. Etter noen år med eksterne investorer har tredjegenerasjonseieren igjen gjort
selskapet 100 prosent familieeid.

På Tabbekonferansen vil Bjørn fortelle om spesielt to generaltabber, som han selv kaller dem.
Den første var i finanskrisen da han som 30 åring satt 1 mrd i gjeld. Den andre tabben gjorde han

da han besluttet å gå av som daglig leder for å ta inn ekstern ledelse. Det førte til en krise i
selskapet. Heldigvis er Bjørn en type som trigges av utfordringer og har en lederstil som er å gå

foran. Nå går det meste på skinner for anleggsentreprenøren på Jæren som feiret 75 år i 2023 og
har hele 750 ansatte. 

EIRIN SUND 
REGIONLEDER I LO ROGALAND

EGON HAGEN
PHD I PSYKOLOGI

Hvordan håndterer vi det når terrenget ikke
stemmer helt med kartet eller planen vi har
sett for oss? Uforutsette hendelser,
prøvelser og motgang er ofte veien mot noe
stort. Å vite at veien mot målet er
svingende, gjør det lettere å holde fast på
den lange viljen. Egon vil dele av sin
kunnskap rundt dette, og gi oss noen
nyttige verktøy for hvordan vi kan tenke
rundt denne typen prøvelser.

Egon Hagen er en anerkjent autoritet innen
psykologi og ledelse med en solid
akademisk bakgrunn og et bredt spekter av
praktisk erfaring. Han har anvendt sin
ekspertise innen klinisk/nevropsykologi og
ledelse til en rekke prosjekter og
organisasjoner. I dag er han en ettertraktet
foredragsholder som dekker et bredt
spekter av psykologiske emner, og deler sin
innsikt og kunnskap med et variert
publikum. Noen har sikkert også fått med
seg hans Podcast på NRK, «Psykologen».

BJØRN RISA 
DAGLIG LEDER OG EIER 

AV RISA GRUPPEN

Eirin Sund har opplevd det kanskje de
færreste av oss, har opplevd - å tabbe seg ut
på TV. Da hun ble intervjuet av NRK for å
kommentere en alvorlig hendelse, trodde
hun at kamera og mikrofon var slått av, da
hun sa noe hun absolutt ikke burde ha sagt.
Hun var heller ikke klar over at dette skulle
bli sendt på lufta. 

Eirin er for tiden regionleder i LO
Rogaland- Hun har jobbet mange år i
barnehage og som daglig leder av Gjesdal
Frivillighetssentral. Eirin har vært
folkevalgt i 30 år, varaordfører i Gjesdal og
Rogaland fylke, stortingsrepresentant,
statssekretær og politisk rådgiver i
regjering. Hun har også vært visepresident i
Norges Fotballforbund. 
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JAN HAUGE
CEO I RYGG EIENDOM

HÅKON LUND
EIER, LUND GRUPPEN

Som mangeårig lekemester i Kongeparken
og eier av Lund Gruppen har Håkon vært
gjennom ulike tabber som gir både rasende
gjester, forsinkelser og hets i media. Som
for eksempel da årets største parkattraksjon
ble utsatt ett år, kun EN uke før åpning! 
Eller da 15.000 sinte russ krevde pengene
tilbake da landstreffet ble avlyst på grunn av
korona. I løpet av få timer hadde
Facebookgruppa «Gi russen tilbake LS-
pengene» fått over flere tusen medlemmer.
Tilbudet om tilgodelapper møtes med
raseri, SOME hat kampanjer og trusler om
gruppesøksmål.  

På Tabbekonferansen vil Håkon fortelle om
hvordan de brukte disse krisene til å skape
ambassadører både internt, og eksternt.

Håkon er eier og 4. generasjon av Lund
Gruppen, etablert i 1895. Selskapet står bak
merkevarer som blant andre Kongeparken,
Skånes Djurpark, Lunds Tivoli,
Landstreffet, Palmesus og Jul i Vinterland.  
Lund Gruppen hadde totalt 3,5 millioner
gjester i 2023. Lund Gruppen har to ganger
vunnet THEA-prisen (USA) for "verdens
beste nye attraksjon".

Mange alvorlige hendelser kan i ettertid
spores tilbake til mangel av en helt spesiell
følelse hos dem som var involvert, nemlig
redsel. Mangel på følelsen av fare. En falsk
trygghet skapes gjerne gjennom mange års
erfaring uten alvorlige eller uønskede
hendelser, man blir fartsblind, selvtilfreds
og arrogant. Dette foredraget handler om
en konsert som overhode ikke gikk som
planlagt, og der samtlige involverte aktører
gjorde tabben å stole på at alle andre hadde
kontroll, mens ingen i realiteten hadde det.
 
Jan er utdannet ingeniør og har i tillegg en
MBA fra BI. Han har gjennom 20-30 år
kombinert ulike topplederroller med en
karriere som musiker og komponist. Jan
sier selv han har «svart belte» i å gjøre ting
han ikke kan, noe som har ført ham til
spennende jobber i Statoil (Equinor),
Maersk, Operaen, Aarbakke, Stavanger
Forum og nå, Rygg Eiendom. 

Parallelt har han stått på scenen sammen
med Stavanger Revyteater, Dizzie Tunes og
utallige artister som pianist og
orkesterleder. Han jobbet som plattformsjef
på verdens største gassplattform, Troll A, da
han fikk den «umulige" idèen om å
arrangere en konsert i plattformbenet - 304
meter under havets overflate. Det ble
starten på et fantastisk prosjekt om å gjøre
det umulige mulig, og det kulminerte med
en konsert med Europas daværende
mestselgende kvinnelige artist, Katie
Melua.



Arvid Sjødin har i en årrekke vært en av
Norges fremste forsvarsadvokater. Uredd
og med et ubestridt engasjement har han
vært den tiltaltes forsvarer i en rekke
profilerte saker. I høst gav han ut boken
«Birgitte Tengs-saken: En skam for norsk
politi og rettsvesen». På Tabbekonferansen
vil han fortelle om sine erfaringer fra livet
som advokat. Han vil dele sine tanker om
justispolitikken, om tidligere og pågående
saker. 

Arvid driver til daglig Advokatfirmaet
SjødinMeling, sammen med Brynjar
Meling. De spesialiserer seg på
rettsområder hvor offentlige myndigheter
griper inn i rettighetene til enkeltpersoner.
Sjødin ble tildelt Siddisprisen for 2022.

ARVID SJØDIN
ADVOKAT

LEIF ARILD STEEN
FORFATTER, ARTIST 

OG KOMIKER

Leif Arild Steen virker som humorist,
foredragsholder, tomatselger og
musikkartister. Han har utgitt flere bøker,
deriblant "Fiasko er suksessens mor", som
er inspirasjonskilden til
Tabbekonferansen. 

I boken skriver han, med en god dose glimt
i øyet, om nettopp det å se på tabber som
en enorm mulighet. 
- I vårt prestasjonssamfunn har vi tilegnet
oss en misforstått frykt for å feile, men
fiasko kan nemlig være suksessens mor,
skriver han.

ALEXANDRA MORRIS
INVESTERINGSDIREKTØR I

SKAGEN FONDENE

Alexandra har overordnet ansvar for porteføljeforvalterteamet og investeringene i SKAGENs
fond. Hun er ansvarlig for å sikre at SKAGENs verdibaserte investeringsfilosofi følges. Hun
har over 25 års erfaring innen finans- og investeringsbransjen gjennom ulike roller. Alexandra
er medgründer av Kvinner i Finans Charter, som er et initiativ for å øke andelen av
kvinneligere ledere i finansbransjen. 

Hun er sertifisert europeisk finansanalytiker fra European Federation of Financial Analyst
Societies og Norges Handelshøyskole og innehar en Lic, oec. HSG fra University of St. Gallen i
Sveits. 


